
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Брянская область 

 

 
 

Жуковский районный Совет народных депутатов 
пятого  созыва 

 

РЕШЕНИЕ 
 

от 27.09.2016 № 308/26-5 

г. Жуковка  

 
О награждении Почетной грамотой 

 муниципального образования 

«Жуковский район» 

 

 

Заслушав и обсудив ходатайство администрации Жуковского района,   

         

           Жуковский районный Совет народных депутатов 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Наградить Почетной  грамотой муниципального образования «Жуковский 

район»:  

 

Иванова Романа Александровича, наладчика станков с ЧПУ автоматно-

механического цеха ООО «Жуковский веломотозавод» - за высокие показатели в работе и 

в связи с профессиональным праздником; 

Моисеенкова Сергея Александровича, слесаря механосборочных работ 

велосборочного участка  ООО «Жуковский веломотозавод» - за высокие показатели в 

работе  и в связи с профессиональным праздником; 

 Савченкова Максима Владимировича, начальника рамного участка ООО 

«Жуковский веломотозавод» - за высокие показатели в работе и в связи с 

профессиональным праздником; 

Акимова Владимира Владимировича, слесаря механосборочных работ рамного 

участка ООО «Жуковский веломотозавод» - за высокие показатели в работе  и в связи с 

профессиональным праздником; 

Смолина Михаила Валерьевича, старшего мастера заготовительного цеха ООО 

«Жуковский веломотозавод» - за высокие показатели в работе  и в связи с 

профессиональным праздником; 

Моспанова Валерия Александровича, контролера качества отдела технического 

контроля ООО «Жуковский веломотозавод» - за высокие показатели в работе  и в связи с 

профессиональным праздником; 

Сенкевич Дмитрия Владимировича, водителя погрузчика склада готовой 

продукции ООО «Жуковский веломотозавод» - за высокие показатели в работе  и в связи с 

профессиональным праздником; 



3 

 

Афонькина Павла Юрьевича, слесаря механосборочных работ сборочного цеха 

ООО «Жуковский веломотозавод» - за высокие показатели в работе  и в связи с 

профессиональным праздником; 

Левченкова Дмитрия Евгеньевича, слесаря механосборочных работ сборочного 

цеха ООО «Жуковский веломотозавод» - за высокие показатели в работе  и в связи с 

профессиональным праздником; 

Кыркина Михаила Викторовича, слесаря-инструментальщика ремонтно-

механического участка ООО «Жуковский веломотозавод» - за высокие показатели в 

работе  и в связи с профессиональным праздником; 

Рославцева Сергея Владимировича, электромонтера по ремонту и обслуживанию 

электроремонтного участка ООО «Жуковский веломотозавод» - за высокие показатели в 

работе  и в связи с профессиональным праздником; 

 Сенекина Виктора Васильевича, водителя  ГБСУСОН «Жуковский дом-

интернат для престарелых и инвалидов» - за многолетний добросовестный труд и в связи с 

60-летием со Дня рождения; 

Фомина Василия Александровича, электросварщика ООО «ЖЗТО» - за 

многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником; 

Жирнова Николая Егоровича, газорезчика ООО «ЖЗТО» - за многолетний 

добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником; 

Косякину Екатерину Афанасьевну, помощника воспитателя МАДОУ детского 

сада «Солнышко» - за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным 

праздником; 

Иващенко Лилию Владимировну, воспитателя МАДОУ детского сада 

«Аленушка» - за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным 

праздником; 

Мартыненко Ольгу Александровну, помощника воспитателя МАДОУ детского 

сада «Аленушка» - за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным 

праздником; 

Герасину Марину Андреевну, машиниста по стирке белья МАДОУ детского сада 

«Аленушка» - за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным 

праздником; 

Бурденкову Елену Анатольевну, повара МАДОУ детского сада «Колосок» - за 

многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником; 

Воронина Виктора Ивановича, сторожа МАДОУ детского сада «Колосок» - за 

многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником; 

Михееву Ольгу Ростиславовну, воспитателя МАДОУ детского сада «Родничок» - 

за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником; 

Картунину Валентину Николаевну, воспитателя МАДОУ детского сада 

«Родничок» - за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным 

праздником; 

Селецкую Марину Александровну, воспитателя МАДОУ детского сада 

«Родничок» - за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным 

праздником; 

Пузейчук Светлану Михайловну, и.о.старшей медицинской сестры отделения 

кардиологии первичного сосудистого отделения №2 ГБУЗ «Жуковская ЦРБ» - за 

многолетний добросовестный труд и в связи с юбилеем со Дня рождения; 

Иванину Ирину Николаевну, санитарку отделения кардиологии первичного 

сосудистого отделения №2 ГБУЗ «Жуковская ЦРБ» - за многолетний добросовестный 

труд и в связи с юбилеем со Дня рождения; 

Иванину Галину Ивановну, медицинскую сестру палатную травматологического 

отделения ГБУЗ «Жуковская ЦРБ» - за многолетний добросовестный труд и в связи с 

юбилеем со Дня рождения; 



3 

 

Карташову Галину Анатольевну, штукатура-маляра ГБУЗ «Жуковская ЦРБ» - за 

многолетний добросовестный труд и в связи с юбилеем со Дня рождения; 

Клюеву Елену Николаевну, сестру-хозяйку акушерского отделения ГБУЗ 

«Жуковская ЦРБ» - за многолетний добросовестный труд и в связи с юбилеем со Дня 

рождения; 

Зимницкую Ирину Сергеевну, учителя русского языка и литературы МБОУ 

Летошницкая СОШ; 

Дегтерева Владимира Александровича, начальника цеха ООО «ЖЗТО» - за 

многолетний добросовестный труд. 

 
2.Опубликовать настоящее решение в районной газете «Жуковские новости». 

 

 

         

Глава Жуковского района                                                                  В.М.Шуравко 

 


